[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2018г.                             г.Дальнереченск                           № 356
Об обеспечении безопасности и временном ограничении движения транспортных средств, при проведении  праздничных
мероприятий, посвященных 100-летию со Дня образования пограничных войск Российской Федерации  27, 28 мая 2018г.
    В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать МОМВД России «Дальнереченский» (А.В. Звягинцев)

1.1. Обеспечить безопасность   мероприятий, посвященных 100-летию со Дня образования пограничных войск Российской Федерации  27 мая 2018г. с 10.40 до 13.00 (городской стадион),  28 мая 2018г. с 10.00 до 10.40 часов (городской парк - мемориальный комплекс воинам-пограничникам, погибшим при защите государственной границы СССР, ул. Героев Даманского, 34 мемориальная доска ГЕРОЮ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Леонову Демократу Владимировичу, городское кладбище - мемориал «Погибшим пограничникам на острове Даманский», «Военнослужащим 199 Верхне-Удинского мотострелкового полка 130 пулеметно-артиллерийской дивизии»).
      1.2. Временно ограничить движение и парковку транспортных средств на время прохождения торжественным маршем военнослужащих Службы в
г. Дальнереченске 28 мая 2018г. с 10.00 до 10.20 часов (от ул. Ленина (городской парк) до  центральной  площади).
2. КГБУЗ «Дальнереченская ЦГБ» (С.С.Юдин) на время проведения  мероприятий 27 мая 2018 года, с 10.40 до 13.00 обеспечить выделение  медицинской бригады с машиной «Скорая помощь» на городской стадион.
         3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа  (Л.Д.Ивченко) данное  постановление разместить на официальном Интернет сайте Дальнереченского городского округа.
Глава администрации
Дальнереченского городского округа                                             С.И.Васильев